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
chambre.des.notaires.71@notaires.fr



  Annonces immobilières 

 20 Continuez votre recherche sur 

L'Autunois
AUTUN� 45 000 € 
43 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
Une maison comprenant au 1er étage 
surélevé: salle avec balcon (environ 
34m2), cuisine, salle de bains, Au 
2ème étage:  wc, 3 chambres man-
sardées. Garage. Cave. Jardin non 
attenant. Réf 71026-308535

SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA

03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

AUTUN� 48 000 € 
45 300 € + honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 5,96 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison d'hab sur 
cave, rdc: entrée, salle-cuisine. A 
l'étage: ch av balcon, salle d'eau avec 
wc, 2 ch en enfilade. Un grenier isolé 
comprenant deux pièces dont une avec 
lavabo et wc. Electricité et chauffage 
gaz. Garage. Réf 71026-304313

SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA

03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

AUTUN� 85 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
Charmante maison de vacances, à 
quelques pas de la forêt et proche 
du centre ville, au rez de chaussée: 
salle/salon avec coin cuisine, salle de 
bains, pièce à aménager. A l'étage: 
deux chambres. Réf 71026-316602

SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA

03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

AUTUN� 95 000 € 
89 600 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6,03 % charge acquéreur
Maison de ville avec jardin sur deux 
niveaux avec combles aména-
geables. Six pièces dont 4 chambres 
Jardin clos de murs. Tous commerces 
accessibles à pieds. Réf 71026-
302371

SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA

03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

LE BREUIL
138 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle à rénover compr 
en rez de jardin: 2 garages, cave, et 
chaufferie. En rdc: hall d'entrée, cui-
sine, séjour avec balcon, chambre 
avec balcon, sdb + wc. Etage: 4 
pièces. Grenier aménageable. Cour 
devant et jardin. www.nigaud-lecreu-
sot.notaires.fr Réf LEB-BOUCH

Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE BREUIL� 153 000 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
ROUTE DE COUCHES - Pavillon sur 
sol et cave, 105m2 hab: 3 ch sur jardin 
avec portes fenêtres, salon séjour 
chem, cuis (poss cuis américaine) 
sur jardin, garages 2 voit, caves et 
poss cuis d'été. CC gaz, bonne isola-
tion, chem foyer ouvert. Terrain. Belle 
situation au calme, proche toutes 
commodités. Réf BB/GB/ROLL
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

LE BREUIL
218 400 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison de caractère dans rue 
calme sur ssol: cave, chaufferie, 
buand. Au rdc: cuis ouverte meublée 
et équipée sur salon/séjour, bureau. 
Au demi-étage: wc et meuble rangt. 
1er étage: 3 ch, sdb. Maison rénovée! 
Menuiseries PVC dble vitrage, chauf 
au sol gaz.Terrain clos et arboré 
1375m2. Garage indép. Réf 131 

SELAS ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

LE CREUSOT
81 580 € (honoraires charge vendeur)
Maison mitoyenne, à rénover, sur 
caves, avec véranda, cuisine, séjour, 
salle d'eau, wc. Etage: palier, 3 
chambres dont une avec balcon. 
Grenier dessus. Garage, cour et 
jardin. DPE vierge. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf GAG.

Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

LE CREUSOT
98 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison à rénover, élevée en totalité 
sur caves, compr rdc: hall d'entrée, 
cuisine, chambre, séjour, salon, 
salle d'eau, wc, buanderie. Etage: 
2 chambres et grenier au dessus. 
Chauffage central gaz. Atelier en 
appentis. Cour et jardin, garage. 
www.nigaud-lecreusot.notaires.fr 
Réf ARDIN... 

Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

BROYE� 175 350 € 
167 000 € + honoraires de négociation : 8 350 € 
soit 5 % charge acquéreur
Propriété, vallée du Mesvrin, 15mn 
gare TGV, 117m2 compr entrée, 
salon, salle à manger, cuisine équi-
pée, dégagement, wc. Etage 1: 3 
chambres, salle de bains. Etage 2: 
grande pièce. Garage, cour, et jardin 
arboré de 1300m2. Très belle situa-
tion. Réf VB/GB/ARMI 
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

EPINAC
137 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison, rdc: cuisine, séjour-salon, 
1 chambre, sdb. 1er ét.: palier, 
4 chambres, sdb. Grenier, cave, 
grange. Jardin.

Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82

p.delmote@notaires.fr

EPINAC
159 000 € (honoraires charge vendeur)
RUE JEAN MOULIN - Maison 
comprenant en rez-de-chaussée: 
véranda, salon et séjour, cuisine 
équipée, wc, 2 chambres. A l'étage: 2 
chambres, wc, 2 pièces à usage de 
débarras Au sous-sol: garage, cave, 
cuisine d'été. Jardin.

Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82

p.delmote@notaires.fr

ETANG SUR ARROUX
� 83 600 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab compr au ssol: 
grand garage et pièce à vire avec 
coin cuisine. Au rdc: entrée par esca-
lier-balcon, couloir desservant wc, 
salle à manger, cuisine, salle d'eau et 
4 chambres. Cour devant. Jardin sur 
l'arrière. Réf 4-18 

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

LAIZY� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation 
élevée en partie sur cave comprenant 
entrée sur cuisine, salle à manger, 
deux chambres, sanitaires. Grenier 
sur le tout. Cour et jardin. Terrain 
séparé Classe énergie en cours. 
Réf 11-18

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

MONTCENIS� 128 000 € 
122 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
RUE DU PAS DE CIBLE - Maison style 
1900 sur caves voutées, chauf central 
gaz de ville de 2017, 135m2. Salon, 
grande salle à manger, cuisine, ves-
tibule. Etage: 3 ch parquets anciens. 
Grenier au dessus. Très beau jardin 
arboré clos et tranquille expo Sud. 
Réf BB/GB/MEV VISSEY 
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

SAISY� 207 000 € 
LE BOURG - Maison ancienne réno-
vée compr rdc: cuis d'été (ancien 
labo), buand, cuis, sdb, wc, séjour-
salon 47m2, bureau et chambre. A 
l'étage: 2 chambres et sd'eau, wc. 
Garage attenant et garages dans la 
cour. Bûcher. Grenier. Cave. Garage 
dans le jardin. Gd terrain. 

Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82

p.delmote@notaires.fr

ST EMILAND� 50 000 € 
46 642 € + honoraires de négociation : 3 358 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Une propriété composée de trois 
logements pouvant être réunis, l'un 
d'environ 53m2 avec terrasse, jardin 
garage, le second d'environ 40m2 
avec atelier et jardin, le dernier d'envi-
ron 30m2. Réf 71026-336977

SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA

03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

ST SERNIN DU BOIS
33 500 € (honoraires charge vendeur)
GAMAY - Maison à rénover sur 2 
caves, avec en rdc surélevé une 
pièce en travaux de rénovations, gre-
nier dessus. sur jardin une seconde 
pièce donnant accès à une pièce 
en combles. Jardin. DPE exempté. 
www.nigaud-lecreusot.notaires.fr 
Réf BOU-CHET

Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

ST SERNIN DU PLAIN
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne, en pierres, réno-
vée, sur cave voûtée, à l'étage: petite 
terrasse sud, toil, cuis, séjour-salon, 4 
ch, sdb. Grenier. Rdc: cave voûtée, à 
côté cellier, garage, à la suite: buand-
douche, atelier. Dépend compr 2 
pièces. Cour intérieure fermée. Chauf 
électr. TF: 800 E. DPE vierge. Réf 12

SELARL THOMAS-CROLET  
et THOMAS

03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

MAISONS
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UCHON� 114 950 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'hab: entrée par véranda, 
sàm, cuis, 2 ch, sdb, wc. Grenier 
sur le tout accessible par escalier 
ext. Chaufferie attenante avec gre-
nier. Dépend: pièce, cave et grenier. 
Bâtiment séparé à usage de réserve, 
garage, écurie et bûcher. Cour, jardin 
et verger. Réf 8-18 

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

LE CREUSOT
47 000 € (honoraires charge vendeur)
Local/bureaux 91m2 comp au rdc: 
pièce 16.29m2 (salle d'attente), bureau 
31.30m2 (vitrine opaque avec porte sur 
rue), 2 wc (normes handicapées), cuis 
av lavabo 8.55m2, escalier menant au 
1er étage sur mezz 12m2 et bureau 
16m2. Idéal prof libérale! Peut être 
très facilement transformé en logt! Exc 
état! Copropriété de 32 lots, 1000 € de 
charges annuelles.  Réf 134

SELAS ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

LE CREUSOT� 75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
RUE FOCH - Murs commerciaux à 
vendre. 78m2 avec arrière boutique. 
Copropriété de 4 lots. DPE vierge. 
Réf BB/GB/LOCALBARI

SCP Vincent BIZOLLON  
et Bertrand BIZOLLON

06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

LE CREUSOT� Loyer 840 €/
mois CC dont charges 150 €
+ frais de bail 500 €
ST HENRI - A LOUER. Appartement 
1er étage avec balcon terrasse Sud 
dans résidence de standing et calme: 
entrée, dress, salon-sàm sur balcon 
terrasse av cuis, 3 ch, cuisine équ meu-
blée, 2 sdb équipées (bain+douche), 
wc, nbx rang. Garage et cave privatifs. 
Réf BB/GB/ESC 
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

CHALON SUR SAONE
65 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement 71,78m2, lumineux, 
proche CV et gare au 1er étage avec 
asc d'un immeuble avec interphone: 
entrée, dressing, salon-séjour dble 
balcon, cuis, sd'eau, wc, 2 ch. PVC 
dble vitrage. Cave, chauf collectif. 
Poss garage à prox immédiate en 
supplément. Contact: 06 38 03 41 80 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50

etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
78 000 € (honoraires charge vendeur)
LAENNEC - Dans copropriété à 
faibles charges. Appartement de 
68m2, comprenant vaste pièce à 
vivre avec cuisine équipée ouverte, 
2 chambres avec chacune un 
grand placard, salle de douche, wc. 
Copropriété de 88 lots, 840 € de 
charges annuelles.  Réf 13783/276 

SCP GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
96 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Entre Hôtel de 
ville et Boulevard de la République 
dans petite copropriété calme, 
appartement situé au 4ème et der-
nier niveau comprenant hall avec 
placard, cuisine aménagée, salle de 
séjour, 3 chambres, salle d'eau, wc 
séparé. Chauffage électrique. Cave. 
Réf APPT06 

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� 160 360 € 
152 000 € + honoraires de négociation : 8 360 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Au 2e étage d'un immeuble avec 
ascenseur, le long de la Saône, appt 
107m2 comprenant entrée et dégage-
ment, salle à manger, salon, bureau 
(ou chambre) cuisine, 2 ch, sdb, wc. 
Cave, grenier et garage. Copropriété 
de 97 lots, 1730 € de charges 
annuelles.  Réf 13783/320 
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
270 000 € (honoraires charge vendeur)
Rempart St Pierre, rare avec sa 
grande terrasse et sa vue impre-
nable, appartement de 96 m2 environ 
comprenant, salle à manger et salon, 
cuisine équipée, 4 chambres, salle 
de bains, wc. Cave et box de garage. 
Copropriété de 89 lots, 2304 € de 
charges annuelles.  Réf 13783/332 

SCP GACON-CARTIER et CAMUSET
03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

ESSERTENNE� 31 800 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir proche des grands 
axes. Réf 1379205/360

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

EPINAC� 110 640 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 640 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
Ens. immob. constitué de 2 log. avec 
jardin et cour. 1er appart. en rdc, 80m2: 
entrée, cuis, salon séjour, 2 ch, sdb, wc, 
cave et cour. Actuell. loué 440 E/mois. 
2e appart. en rdc, 44m2: entrée, cuis, 
salon, ch, sde et wc, cave et jardin. 
Précédem. loué 300 E. Rapport ann. 
8.880 E. Réf MAEP418S 

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

Le 
Chalonnais

CHAGNY
60 000 € (honoraires charge vendeur)
Près centre-ville, dans résidence 
sécurisée avec parking, appartement 
type 3 de 57m2 comprenant entrée, 
séjour, cuisine meublée, cellier, deux 
chambres, sdb, wc séparé, dres-
sing. Une cave, Parking sécurisé. 
Copropriété de 69 lots, 1728 € de 
charges annuelles.  Réf ANCE 

SELARL THOMAS-CROLET  
et THOMAS

03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
95 000 € (honoraires charge vendeur)
Près centre-ville, dans résidence réno-
vée, sécurisée, rdc, appartement type 
4: séj sur balcon, salon, cuis, cellier, 
2 ch, sd'eau (douche) toil séparées, 
dressing. Cave. Poss acheter garage. 
Parking priv à la résidence. Copropriété 
de 77 lots, 1964 € de charges 
annuelles. DPE vierge. Réf CHANAI

SELARL THOMAS-CROLET  
et THOMAS

03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
365 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Beaucoup de 
charme pour cette maison de ville 
230m2: bel espace à vivre avec sa 
cuis ouverte sur séjour (52m2), salon, 
ch, sdb avec wc. A l'étage: vaste 
mezz, 4 ch, sdd avec wc. En rdc: 
entrée, gde pce avec accès direct sur 
rue, buand, cellier et wc. Gd garage, 
cave. Réf 13783/333 
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
68 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement T5 de 83m2 lumineux 
avec gd balcon au 1er étage d'un 
immeuble très proche de toutes com-
modités: séjour dble sur balcon, cuis 
avec loggia, 3 ch, sdb, wc. Cave, chauf 
collectif. Poss box de garage en sup-
plément face. Copropriété de 280 lots, 
Charges annuelles: 2362E soit 197E 
par mois chauf compris. 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50

etude.chalon.jaures@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX LOCATIONS

TERRAINS À BÂTIR DIVERS APPARTEMENTS

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement

Sarl PINHEIRO Johan

06 15 26 21 15

www.diagnostics-immobiliers-71.fr
mail : hkexpertise@orange.fr

Vous avez besoin
d'un diagnostic

pour vendre
votre maison ?

N'hésitez pas à consulter notre site 
internet et à remplir le formulaire de 
contact pour prendre rendez-vous. 

12ANS
d'Expérience

22 rue des Camelins - 71240 Varennes le grand  - Chalon-sur-Saône
22 rue Barbes - 71300 Montceau les Mines

INTERVENTION RAPIDE / Certifi cation Bureau Véritas RCS 484 902

NOUVELLE ADRESSE

http://www.diagnostics-immobiliers-71.fr
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CHATENOY LE ROYAL
85 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans ensemble immo à prox tous 
commerces et services, appartement 
type 5 de 83m2 compr hall d'entrée, 
cuisine aménagée avec loggia, salle 
à manger-salon ouvrant sur balcon, 
dégagement qui dessert 3 chambres, 
sd'eau, wc. Cave n°3. Chauffage 
collectif par radiateurs. Réf APPT04 

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES� 76 320 € 
72 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 6 % charge acquéreur
Résidence sécurisée proche centre 
ville. Appt type T2 au 3e étage compr: 
hall, cuisine équ, séjour, chambre, wc, 
salle de bains, balcon. Chauf indiv gaz, 
fenêtres PVC double vitrage, volets 
roulants en partie électriques. Cave et 
garage. TF 940 Euros. Charges 235 
Euros/trim. Réf 22 MLM 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ALUZE� 189 240 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
Dans charmant village, non loin de 
CHALON SUR SAONE, BEAUNE, LE 
CREUSOT, AUTUN, cette propriété 
authentique avec vue, offre à l'extérieur 
vaste cour avec dépends et gd jardin. 
Sur caves voûtées, au rdc: cuis, office, 
gd séjour traversant, salon, 3 ch, sdb, 
wc. Grenier aménageable. Grange et 
cuverie. Réf MAAL427S 

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

BLANZY� 249 360 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Propriété compr pavillon récent en partie 
de ppied et sur vide sanitaire et ssol 
compr au niveau d'hab: hall d'accueil, 
séjour ouvert sur cuis à l'américaine équi-
pée av ilot central 37m2 env, 3 ch, wc, 
sd'eau, cellier, pièce. Garage dble accolé. 
Pièces en ssol. CC au sol par géother-
mie. Terrain 1356m2. Réf 16 BLAN 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

BOUZERON
170 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme. Maison sans vis à vis, réno-
vée récemment, PP, ttes les pces sont 
sur le même niveau. Hall d'entrée, pce 
à vivre lumineuse/séj poële à bois, coin 
sal/terrasse, cuis équ, buand, pt couloir, 
2 ch, sde, wc. Terrasse. Abri voiture. 
Grd terrain vue sur les vignes. 80m2 
hab. Terrain 1338m2. Réf BROC 

SELARL THOMAS-CROLET  
et THOMAS

03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

EPERVANS
395 000 € (honoraires charge vendeur)
Spacieuse villa récente 2009, beaux 
volumes, 236m2 de ppied avec étage, 
prox Chalon, sur 944m2 terrain clos 
et arboré, belles prestations, rdc: wc, 
buand, pièce à vivre 65m2 avec cuis 
ouverte, suite parentale, 3 ch, sd'eau. 
Etage: mezz, gde ch dressing, sd'eau 
wc. garage, grenier. Chauf basse tem-
pérature. Tél: 06 38 03 41 80 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50

etude.chalon.jaures@notaires.fr

GIVRY
334 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison familiale de 169m2 env com-
prenant sàm et salon avec cheminée, 
gde véranda, cuis équipée, 5 ch, sdb, 
sdd, 2 wc, lingerie espace bureau. 
Jardin autour avec deux garages, 
terrasse et piscine. terrain de 2723m2 
Réf 13783/318 

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

JAMBLES� 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison en pierre sur cave, compre-
nant entrée, cuisine donnant sur 
pièce de vie, salle de douches, wc. 
Demi niveau: salon avec cheminée, 
chambre. Etage: deux chambres, 
bureau, salle de bains, wc. Garage. 
Le tout sur un terrain arboré. Réf NJ 

Me C. DUC DODON
03 85 44 30 52

me.ducdodon@notaires.fr

MONTAGNY LES BUXY
235 000 € (honoraires charge vendeur)
Très beau point de vue, bcp de charme 
pour cette maison de village pierre, 
181m2, au coeur du village, terrasse, 
sur cave voûtée et ptes dépend, idéale 
pour famille ou rés secondaire, 1er niv 
de ppied: cuis équip ouv sur séjour, 
salon, buand, wc. 2nd niv: 2 ch. A 
l'entresol: ch, sdb, wc. 3e niv: bureau 
biblio et ch. Chauf fuel. Terrain. Tél: 
06.38.03.41.80 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50

etude.chalon.jaures@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 68 480 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 5,35 % charge acquéreur
2 rue de l'Hospice, maison mitoyenne 
87m2 hab: séjour, 3 chambres, salle 
de bain refaite, gde cuisine amé-
nagée, garage, remises, jardin clos 
1000 m2, CC gaz ville. Réf 938 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

CHAGNY
97 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne, de ppied, pour partie 
à rénover, conviendrait pour investis-
seur, rdc: studio rénové compr pièce à 
vivre avec coin cuis, sdb, wc, 40m2 env. 
Partie non rénovée, cuis, 2 pces dt 1 av 
dress. A l'étage accès indép: 3 ch. Gge, 
local rangt, atelier. Jardin attenant et 
cour. Toiture en état. Pas de chauffage. 
Terrain 931m2. DPE vierge. Réf JONO

SELARL THOMAS-CROLET  
et THOMAS

03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHATEL MORON� 63 480 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
Ds cadre paisible et champêtre, maison 
à rénover av vue dominante sur la vallée, 
au rdc: vaste séjour cuisine, sd'eau avec 
wc et 2 ch. Grenier. Au ssol: cave voûtée, 
chaufferie. Attenante grange de plus 
de 40m2. Cour devant, 2 dépend dont 
1 avec four et 1 à usage de rangt. Non 
attenant en face, gd terrain à usage de 
pré. DPE vierge. Réf MACH428S

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec de beaux 
volumes et dépendances, compre-
nant en rez-de-chaussée: cuisine, 
salle d'eau et wc, salon salle à 
manger, une chambre. A l'étage: trois 
grandes chambres. Garage, auvent, 
atelier. Cour et terrain.  G

Me C. DUC DODON
03 85 44 30 52

me.ducdodon@notaires.fr

CHAUDENAY
242 500 € (honoraires charge vendeur)
Au calme. Maison en pierres, à confor-
ter, de plain-pied, grand terrain: entrée, 
rang, cuis meublée, séjour-salon/ter-
rasse, couloir, 3 ch et sdb. Garage à la 
suite. Grenier amén. Terrain attenant 
2981m2 dont partie construct. Chauf cent 
gaz. 145m2 hab de PP et autant à l'étage 
à aménager. DPE vierge. Réf CHRISPA

SELARL THOMAS-CROLET  
et THOMAS

03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

EPERVANS
222 265 € (honoraires charge vendeur)
Idéal pour artisan, ensemble immo 
comprenant maison de 115m2 env 
local prof à usage d'atelier de 200m2 
env. Maison: sàm et salon, cuis, 
bureau, sdb et wc, 3 chambres, sdb 
avec wc. Grenier au dessus. Garage 
60m2, Cour avec une remise. DPE 
exempté. Réf 13783/326

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES� 120 893 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 893 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
En Bourgogne, maison T4 indivi-
duelle entièrement sur sous-sol avec 
2 garages, cuis d'été, cave et chauf-
ferie, comprenant au rez de chaus-
sée: entrée, cuisine, séjour, trois 
chambres, salle d'eau, wc. Terrain 
env 1023m2. Service négociation: 
06.88.46.00.82 Réf 063/1232 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Une maison d'habitation entièrement 
sur cave comprenant au rez-de-
chaussée, dégagement, séjour, salon, 
cuisine, salle d'eau, chambre, wc. A 
l'étage: palier, deux chambres, salle 
de bains/wc. Chauffage gaz. Garage. 
Terrain de 661m2 Réf 23 MLM 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

NANTON
230 000 € (honoraires charge vendeur)
Bcp de charme, maison pierre, 
147m2, rénovation par archi, terrain 
5690m2, autre terrain 7990m2, rdc: 
salon-séjour spacieux, chem, gde 
cuis équip, repas, 2 ch, sdb, wc. 
Etage: vaste ch, bains, wc. Grange et 
grenier, cave, dépend aménageable. 
Chauf gaz et poêle à bois. Contact: 
06 38 03 41 80. DPE vierge.

SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50

etude.chalon.jaures@notaires.fr

SANTILLY
180 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne ferme, comp autour de sa 
vaste cour, maison 77m2 env, avec 
grenier au dessus et jardin à l'arrière. 
Anciens bâts d'exploitation 400m2 
(étable, grange, stabulation, porche-
rie). 2 hangars métalliques 200m2 
chacun, 2 garages. Pigeonnier, tecks. 
Terrain de 2328m2. DPE vierge. 
Réf 13783/329
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

SEVREY
4 maisons neuves T4, de 80 à 
88m2, lotis. Les Terres Jaunes rue 
L. Verchère: garage, terrasse cou-
verte, terrain 677 à 750m2 RT 2012. 
Finitions: carrelage entrée, séjour, 
cuis, parquet dans ch, volets élect, 
sdb, chaudière gaz. Location acces-
sion. TVA taux réduit, exonération TF 
pdt 15 ans. Frais acq. réduits.

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

MAISONS
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SEVREY������������ TERRES JAUNES 
- 2 maisons neuves T3, 67m2, lotis. 
Les Terres Jaunes rue L. Verchère: 
garage, terrasse couverte, terrain 560 
à 654m2 RT 2012. Carrelage entrée, 
séjour, cuis, parquet dans ch, volets 
élect, sdb, chaudière gaz. Location 
accession. TVA taux réduit, exoné-
ration TF pdt 15 ans. Frais d'acqu. 
réduits.

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

ST BERAIN SUR DHEUNE
� 68 720 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
CENTRE - Prox commodités, services 
et commerces. Maison de ville, rdc: 
local professionnel 30m2 actuel. libre 
avec cab toil. Attenante, hab. avec rdc: 
cuis, sde wc, sdb. 1er étage: 2 ch, séj, 
sdb. S/sol: 2 caves. Poss. d'ouvrir l'hab. 
sur le local profession. pour agrandir 
l'hab. DPE vierge. Réf MASA421S

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST CYR
60 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison à restaurer entièrement com-
prenant un grande pièce et une mez-
zanine. Réf 2019-21

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

ST GERMAIN DU PLAIN
80 000 € (honoraires charge vendeur)
THOREY - Maison de 74m2 env. 
compr. séjour/salon (env. 33 m2), 
cuisine séparée (env. 8 m2), salle 
d'eau, wc, buanderie, 2 ch. (env. 12 
et 13 m2), grenier. Dépendances atte-
nantes : garage, ancienne écurie, et 
pièce de 45m2 à aménager. Le tout 
sur un terrain de plus de 5.500 m2 
DPE vierge. Réf STG-16

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

ST GERMAIN DU PLAIN
139 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison à finir de rénover com-
prenant au rez de chaussée: wc, 
douche et chaufferie et une pièce 
ouverte sur salon donnant sur une 
terrasse. Au 1er étage: 3 pièces à 
aménager dont une avec balcon. Au 
2ème étage: grand grenier pouvant 
être aménagé. Garage. Réf 2019-03

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

MONTCHANIN
335 988 € (honoraires charge vendeur)
En bordure de la rcea (axe: route 
centre-europe atlantique, secteur de 
Montchanin à Montceau les mines, 
accès par rond point Pont Jeanne 
Rose. Parking en enrobé sur le ter-
rain. Viabilisations en bords de rue. 
Prix sur annonce exprimé en tva 
20% incluse (soit ht: 279 990  € ). 
www.nigaud-lecreusot.notaires.fr 
Réf 13744/233
Me P. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

CHALON SUR SAONE�  
Loyer 46 €/mois CC
+ frais de bail 30 €
Parkings à louer 18 rue des places, 
n°7 et 8 disponibles de suite, frais de 
dossier 30 €

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 440 €/mois CC dont charges 40 €
+ frais de bail 280 €
21 rue ambroise pare, appartement 
à louer 3 pièces, proche centre 
ville, appartement en rez-de-chaus-
sée entièrement rénové, compre-
nant séjour avec balcon, cuisine, 2 
chambres. Réf 13783/82 

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 540 €/mois CC dont charges 40 €
+ frais de bail 320 €
PLACE DE BEAUNE - Appartement 
à louer 42 Place de Beaune, T3 au 
2e étage: séjour, cuisine am/équ, 
2 chambres, sdb, wc. Chauffage 
indiv au gaz. Charges (entretien des 
communs, eau). DG 500 E. Frais de 
rédaction de bail 339 E. dont 47.50 E. 
EL. Libre de suite. 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 665 €/mois CC dont charges 50 €
+ frais de bail 353 €
CENTRE VILLE - Appt 28 rue 
Fructidor, type T4, 1er étage, libre 
14 décembre 2019: cuisine avec 
meubles, séjour, salon 2 chambres, 
salle de bains, wc, cellier, grenier. 
Chauffage indiv gaz. Dépôt de garan-
tie 665 €, frais de rédaction de bail 
410 € (dont 57.50 € EL). 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

ST LEGER SUR DHEUNE� 121 120 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
CENTRE - Prox commodités, ser-
vices et commerces. Maison élevée 
sur vaste S/sol offre au rdc: entrée, 
cuisine, séjour ouvrant sur un balcon, 
salle d'eau, wc, 2 chambres. Au sous-
sol: buanderie, cave, atelier, garage, 
salle de jeux. A l'extérieur: cour devant 
et jardin. Réf MASA419S  G

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST MARCEL
240 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété  compr maison bourgeoise 
sur caves, 222m2 env hab comp de 
2 logts. 1er logt 168m2, rdc: cuis, salle 
sàm salon, ch, 2e salon faisant office 
de ch avec lavabo, sdb avec wc. 1er 
ét: 3 ch et grenier 103m2 env. 2e 
logt 54m2: cuis, séjour chem, ch, sdb 
avec wc. Garage et chaufferie. CC 
fioul. Réf 71118-02964 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

ST VALLIER� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon 1967 entièrement sur rez de 
sol comprenant hall d'entrée, cuisine 
d'été, une pièce chauffée, cave à vin, 
garage, WC, chaufferie gaz, niveau 
d'habitation comprenant dégage-
ment, cuisine, séjour, trois chambres, 
WC, salle de bains, cour et jardin 
1379m2. Réf 3 ST VALLIER  G

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST VALLIER� 120 520 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison indiv en partie sur cave, rdc: 
cuis équipée ouverte sur séjour 35m2 
env, ch, wc, sdb, buand. Etage: mezz, 
3 chambres, chauffage fuel, garage 
et dépendances, cour et jardin 610 
m2. TF : 590,00 Euros. Menuiseries 
PVC. Couverture récente. Enduits 
récents. Réf 2 ST VALLIER 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MONTCHANIN
63 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur avenue, en rdc murs commer-
ciaux pouvant servir de bureau, 
magasin + arrière (labo et stockage), 
cave voûtée. Jardin. Étage par esca-
liers intérieur: appart de 3 pièces + 
alcôve. Chauf gaz de ville. Matériel en 
sus: ch froide et mélangeurs + éviers. 
DPE vierge. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf LAIPELT

Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 762 €/mois CC dont charges 62 €
+ frais de bail 390 €
PROCHE CENTRE VILLE - 72C rue 
d'Autun, F4 env 108m2, 2e étage: 
salon-séjour, cuis aménagée, 2 ch, sdb, 
wc, rangts, cave, garage. Chauf ind 
gaz, eau ind. Libre le 15/08. Charges 
(prov communs + ent chaudière + 
vmc), DG 680 Euros, hon location 390 
Euros (dont 52.50 Euros 1/2 EL). 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 1 400 €/mois CC
57 Grande Rue. Dans la rue piétonne 
principale, emplacement privilégié 
pour ce local commercial comprenant 
un magasin (79m2) avec réserve à 
l'arrière (32m2) et réserve à l'étage 
(79m2). Caves et grenier. Taxe fon-
cière à la charge du Preneur : 2900  € 
Réf 13783/322  G

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
�Loyer 400 €/mois CC dont charges 20 €
+ frais de bail 265 €
39 av Condorcet, studio env 39m2: 
pièce à vivre avec alcôve servant de 
ch, coin cuis, sdb wc. Libre. Pour visi-
ter prendre rdv. Jardin priv 33m2, cave 
cellier, place de parking priv. Chauf 
indiv gaz. Dépôt de garantie 380 €, 
frais de rédaction de bail 305 € dont 
40 € 1/2 état des lieux. 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
� Loyer 800 €/mois CC
+ frais de bail 408 €
Maison 8 rue Frédéric Chopin, 96m2: 
cuis amén, séjour, ch, bureau, sd'eau 
wc. A l'étage: 2 ch, cab toil. Au ssol: 
cuis d'été, ch, PVC dble vitrage, toiture 
neuve. Terrain clôturé partie pelouse 
partie cour. Quartier calme proche école. 
Chauf par chaudière gaz. Loyer: 800  € 
DG: 800  € Frais de bail: 482.50  € dont 
74,50  € d'état des lieux. 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

GERGY
Maison mitoyenne, 4 route d'Alle-
rey, env 121m2: entrée, cuis ouverte 
sur salon-séjour, wc. A l'étage: 3 
chambres, sdb wc, cave. Chauf ind 
gaz. Terrain non séparé. Peut se 
libérer pour le 05/02/2020, loyer 630 
Euros, DG 630 Euros, provision frais 
rédaction bail 420.50 Euros (dont 
69.50 Euros 1/2 EL). DPE vierge.

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

LOCATIONS

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX
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CHATEL MORON
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Très beau pt de vue, bcp de charme 
pour cette propriété 18e, terrain 3790m2 
et poss autres parcelles, après rénova-
tion deviendra une superbe résidence 
secondaire, au coeur de la Côte cha-
lonnaise du sud, où vous pourrez vous 
adonner à la rando, site pittoresque 
propice aux amateurs de chasse priv. 
Contact: 06 38 03 41 80 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50

etude.chalon.jaures@notaires.fr

DENNEVY� 149 940 € 
142 500 € + honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
CENTRE - Cette authentique demeure 
offre maison sur caves voutées. Au rdc: 
cuis avec office, salon, séjour, bureau, 
3 ch, sdb. Au dessus: vaste grenier 
aménageable. Attenante, gde cuverie. 
Dans cour, dépend à usage d'atelier et 
annexe de rangt. Beau jardin ombragé. 
DPE vierge. Réf MADE411S

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

CHAGNY� 72 726 € 
LE PARC DU CEDRE - Lotissement 
proche du centre ville de CHAGNY, 
commerces et écoles, arboré, com-
prenant 14 lots de 515 à 823m2, viabi-
lisés. Prix du m2: 138 euros TTC Frais 
d'actes en sus. Réf 126/450

SARL NICEPHORE NOTAIRES
03 85 87 17 38

scp.ltmm-gerance@notaires.fr

SASSENAY� 73 472 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Grande Rue. Terrain à bâtir d'environ 
1140m2 situé idéalement au centre 
bourg, hors lotissement, viabilisation 
en bordure. Façade d'environ 25m, 
longueur d'environ 42m.

SELARL F. LORTHIOIS
03 85 93 47 44

etude.71046@notaires.fr

ST LAURENT D'ANDENAY
� 29 320 € 
27 880 € + honoraires de négociation : 1 440 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
BOURG - A proximité des grands 
axes, de la gare TGV, entre 
MONTCEAU LES MINES, LE 
CREUSOT et CHALON SUR SAONE, 
terrain viabilisé. Réf 1379205/368

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 

06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 94 920 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 920 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Appartement rénové, lumineux, au 
3ème ét.: entrée, cuisine meublée, 
coin cellier, salon-séjour ac loggia, 
sde, wc, 2 ch, rangements. 71m2 hab. 
Parkings. Cave. Parties communes 
agréables. Copropriété de 9 lots.  
Réf A-P-R
SELARL VICTORIA - Mes CHOLEZ 

et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 168 280 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 5,17 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans copropriété 
de 2006. Appartement au 1er ét. ac 
ascenseur, 70m2 compr. entrée, cui-
sine équipée, cellier, balcon, séjour, 2 
ch, sde ac wc. Cave, garage. Chauff. 
électr. Menuis. pvc dble vitrage. 
Volets roulants électr. Réf A-P-MA
SELARL VICTORIA - Mes CHOLEZ 

et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

BOURBON LANCY� 36 680 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 1 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée partie sur 
cave et sous-sol avec cellier, cuisine 
d'été, comprenant au rez-de-chaus-
sée: cuisine, salle à manger, deux 
chambres, salle d'eau-wc. Grenier 
au-dessus. Petit jardin attenant. 
Réf MDLAV

Me R. HENRY
03 85 89 08 71

regis.henry@notaires.fr

CERON
31 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village à rafraîchir avec 
garage. Rdc: cuisine, séjour. A l'étage: 
2 chambres, salle d'eau, wc. Garage, 
atelier, jardin. Dans la mitoyenneté, 
3 pièces et dépendances. Jardin. 
Chauffage central fioul. Garage indé-
pendant. DPE vierge. Réf B/CNG

Me A. GAULARD
03 85 25 08 83

a.gaulard.marcigny@notaires.fr

CHALMOUX� 83 840 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 3 840 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
14 RUE PRINCIPALE - Maison en 
partie sur sous-sol composée de cui-
sine, grande salle, 2 pièces, salle de 
bains et wc au rez-de-chaussée et 
d'un étage composé de 4 chambres. 
Dépendances, cour et jardin. Le tout 
sur 1424m2. Réf ORBL 

Me R. HENRY
03 85 89 08 71

regis.henry@notaires.fr

L'ABERGEMENT STE COLOMBE
360 000 € (honoraires charge vendeur)
Bâtiment années 1990, affecté à usage 
de motel, au calme, 274m2 hab env: 8 
ch de 17 à 19m2 équipées de sd'eau/
wc, ch 30m2 équipée d'un évier, douche 
et wc séparés, logt privatif attenant: 
cuis, terrasse couverte, séjour/salon 
38m2 avec mezz, petite buand avec wc, 
sd'eau/wc, ch, hall d'accueil. Le tout sur 
terrain 3.000m2 env. Réf ABE-7 

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES� 219 349 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 349 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Immeuble de rapport en cours de location 
compr rdc: local ccial libre av pièce ppale 
50m2, bureau, cuis, wc (loyer 590  €) surf 
totale 65m2. 1er étage: appart T3 de 60m2 
libre, cuis ouverte sur séjour, 2 ch, sdb et 
wc (loyer 550  €). 2e étage: appart T3 de 
60m2 libre, cuis ouverte sur séjour, 2 ch, 
sdb et wc (loyer 500  €). Service négo: 
06.88.46.00.82 DPE vierge. Réf 063/1236

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MOREY
7 160 € (honoraires charge vendeur)
4 parcelles en nature de prés. Lieudit 
Les creux Rouges, 2 parcelles pour 
une contenance de 17.990m2, 2 
autres parcelles Lieudit Terre de 
paquier en face les deux précédentes 
pour une contenance de 10.650m2. 
DPE exempté. Réf 148

SELAS ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

Le 
Charolais

PARAY LE MONIAL� 94 920 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 920 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt au 1er ét avec 
ascenseur, accès sécurisé: entrée ac 
pl., salon-séjour lumineux, cuisine, 
dégagement, placard, ch, salle d'eau, 
wc indépendant. Chauffage gaz. Syndic 
professionnel. 53m2 habitables, une 
cave. Copropriété de 15 lots.  Réf A-P-SA
SELARL VICTORIA - Mes CHOLEZ 

et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

CHAROLLES� 37 093 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 093 € 
soit 5,98 % charge acquéreur
Maison à vendre.

Me M.C. KADI
03 85 24 00 73

marie-christine.kadi@notaires.fr

CHAROLLES� 121 120 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
Quartier calme, maison BE, agréable, 
pas de travaux. Au rdc: pièce à vivre, 
cuis, sdb, wc et accès chaufferie et 
dépend. Au 1er: 3 ch. Au 2e: ch et 
accès à pièce bureau et sanitaires. 
Chauffage gaz de ville, chaudière 
récente à condensation, double 
vitrage. Cave. Réf 19007

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

CIRY LE NOBLE� 69 050 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 6,23 % charge acquéreur
Maison T4 élevée en partie sur cave, 
comprenant: entrée, cuisine, salle à 
manger, une chambre, salle d'eau 
avec wc. Au 1er étage: bureau, 2 
chambres et pièce avec wc et lavabo. 
Terrain env 323m2. Service négocia-
tion : 06.88.46.00.82 DPE vierge. 
Réf 063/1179

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

DIGOIN� 114 680 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Quartier calme, maison 101m2 hab: 
séjour avec balcon, 3 chambres, 
bureau, cuisine aménagée, buan-
derie, garage. Jardin clos paysager 
600m2. CC gaz ville. Réf 1014 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

LA MOTTE ST JEAN�114 560 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 560 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Vue exceptionnelle, maison 121m2 
hab. bon état, grd séjour, 3 chambres, 
cuisine, 2 sdb. Chauffage PAC 
récente, cuisine d'été, pergola ombra-
gée sur terrasse avec vigne, grand 
garage, dépendance, parc arboré et 
verger clos 2500m2. Réf 971 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

MAISONS

DIVERS APPARTEMENTS

PROPRIÉTÉS
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LA MOTTE ST JEAN�177 080 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 7 080 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Maison 148m2 hab. bon état, vue 
exceptionnelle: grand séjour avec 
terrasse de 70m2, grande cuisine 
sur terrasse, 4 chambres, 2 salles 
de bain, grand garage double. Parc 
arboré paysager clos. Tt égout. 
Réf 961 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

MELAY� 31 500 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison ancienne à réhabiliter au 
calme dans hameau isolé. Ancienne 
habitation avec grange attenante. 
DPE exempté. Réf B/PNT

Me A. GAULARD
03 85 25 08 83

a.gaulard.marcigny@notaires.fr

PALINGES� 71 600 € 
68 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Maison bon état 93m2 hab.: séjour cui-
sine aménagée et équipée, bureau, 2 
chambres dont une de 44m2, salle 
de bain, buanderie, caves, remise. 
Jardin clos 300m2 avec accès rivière, 
micro-station neuve. DPE en cours. 
Réf 977

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PALINGES� 94 860 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Rue de l'Eglise. Maison 138m2 sur 2 
niveaux: séjour, 4 chambres, bureau, 
cuisine sur terrasse, 2 salles de bain. 
Grand garage 60m2. Jardin arboré 
clos 700m2. Caves. CC gaz ville. DPE 
en cours. Réf 1010

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison composée d'un rdc suré-
levé d'un sous-sol et étage compr 
véranda, entrée ac escalier chêne, 
wc, cuisine, séjour, 2 ch. dont une 
avec sde/wc attenante. A l'étage: 
grenier. Cabanons. Chauffage gaz. 
Terrain clos de 412m2. Réf M-P-RO
SELARL VICTORIA - Mes CHOLEZ 

et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PERRECY LES FORGES� 94 925 € 
90 828 € + honoraires de négociation : 4 097 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
Bourgogne. Maison T4 individuelle 
élevée entièrement sur sous-sol avec 
entrée garage, chaufferie, lingerie et 
cave; au 1er étage : cuisine, séjour, 
trois chambres, salle d'eau, wc. 
Terrain env 702 m2. Service négo-
ciation: 06.88.46.00.82 Réf 063/1237 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

POUILLOUX� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Un pavillon d'habitation entièrement 
sur sous-sol semi enterré comprenant 
au sous-sol : buanderie-chaufferie 
fioul, cave, garage. Au rez-de-chaus-
sée: hall, cuisine, séjour, 2 chambres, 
wc, salle de bains. Combles. 
Dépendances. Puits. Cour et terrain 
de 3.725m2. Réf 2 POUILLOUX 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES
� 136 349 € 
131 046 € + honoraires de négociation : 5 303 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Bourgogne. Maison T3 individuelle 
entièrement de plain-pied construction 
de 2013, comprenant : entrée, cuisine 
ouverte sur séjour, 2 ch, sdb avec 
une douche, wc et garage. Terrain 
environ 1089 m2. Service négociation: 
06.88.46.00.82 Réf 063/1239 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

SANVIGNES LES MINES� 395 870 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 870 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Grand corps de ferme compr au rdc: 
cuis avec cellier, sàm, 2 salons, 2 ch 
dont 1 avec sd'eau, wc et pièce 113m2 
avec grenier. A l'étage: bureau, 4 ch 
dont 1 av baignoire, wc et dressing, 
sdb wc. Terrain env 3288m2 av grange, 
atelier, dépend avec cave et local tech-
nique, auvent et piscine. Service négo: 
06.88.46.00.82 Réf 063/1228 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

ST AGNAN� 71 864 € 
68 000 € + honoraires de négociation : 3 864 € 
soit 5,68 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme à rénover ac 
maison d'habitation: cuisine, salon-
séjour, 2 ch, sde (douche à l'italienne) 
ac WC, cellier; 90 m2 environ; Grenier 
aménageable accessible par l'exté-
rieur. Nbreuses dépendances. Grange. 
Terrain 4.000m2 env. Réf M-E-DO
SELARL VICTORIA - Mes CHOLEZ 

et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 89 680 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
SUD - Maison à rénover sur ssol, 1959, 
compr escaliers, porte avec volet élec-
trique, entrée desservant cuisine meu-
blée, séj accolé à la cuis (simple cloison), 
sd'eau, wc, 3 pièces avec parquet au sol. 
Garage, atelier, cave au sous-sol. Chauf 
gaz de ville. 70m2 hab. Garage indép. 
Jardin 695m2 clôturé Réf M-P-LI
SELARL VICTORIA - Mes CHOLEZ 

et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 89 680 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - 
Maison à restaurer, de plain pied (qq 
marches intérieures) ac petit jardin 
de 333m2, compr. cuisine à équiper 
ac cellier, salon-séjour, 2 ch, sde, wc. 
86m2 hab. Chauf. gaz de ville. Cave. 
Assainissement collectif. Réf M-P-RA
SELARL VICTORIA - Mes CHOLEZ 

et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 166 720 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
1km centre ville à pied, maison très 
bon état 133m2 hab., séjour sur ter-
rasse, 4 chambres, bureau, cuisine 
aménagée, salle de bain, salle d'eau, 
cuisine d'été, garage. Jardin clos 
400m2. CC gaz ville. DPE en cours. 
Réf 1017

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 199 720 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Maison de plain pied rénovée sur 
ét. compr. cuisine moderne équipée, 
salon-séjour ac pôele à bois de 39m2, 
bureau, 7 ch, 3 sdb, 2 wc. 176m2 
hab. Chauf. gaz. Menuis. PVC dble 
vitrage. Assainis. collectif. Garage. 
Terrain 837m2. Réf M-P-P 
SELARL VICTORIA - Mes CHOLEZ 

et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 252 120 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 12 120 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
A 8km au sud est de Paray le monial, 
orientation sud, maison avec cachet, 
en pierre restaurée, en 3 parties, sur 
2 étages, 168m2 hab. Grange, garage, 
anciennes écuries, puits, possibilité de 
terrains en supplément, terrain arboré 
et clôturé : 1.500 m2 env Réf M-E-DU
SELARL VICTORIA - Mes CHOLEZ 

et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST AGNAN� 79 050 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Ds Bourg. Maison 119m2 hab. à rafrai-
chir bâti bon état: 3 chambres possi-
bilité 4, séjour, cuisine, salle de bain. 
Jardin arboré clos 780m2, bassin 
avec fontaine, 2 garages, cave, tt 
égout. CC gaz. Réf 1009 

SCP VILLENEUVE et LAMOTTE-
CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST AGNAN� 143 760 € 
138 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison très bon état, 
125m2 hab.: séjour avec terrasse 
couverte, cuisine aménagée équipée, 
3 chambres, bureau, 2 salle de bain, 
buanderie, garage, cave. Parc arboré 
4500m2. CC gaz. Réf 1007 

SCP VILLENEUVE et LAMOTTE-
CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST AUBIN EN CHAROLLAIS
� 55 400 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 10,80 % charge acquéreur
Maison mitoyenne, plain pied: cuisine, 
salon/séjour, 3 ch., wc, sde. Grenier 
aménageable. Toiture en partie refaite. 
96m2 hab. Atelier, 2 remises. Terrain 
1150m2 env avec poss de terrain com-
plémentaire. DPE vierge. Réf M-E-DE
SELARL VICTORIA - Mes CHOLEZ 

et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST VINCENT BRAGNY
� 133 280 € 
128 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Campagne calme, maison 159m2 
hab, bon état: gd séjour avec véranda 
et insert bois, 4 ch, 2 salle de bains, 
bureau, cuisine d'été, atelier, garage, 
remises, jardin clos paysager 1500 
m2, CC PAC récente. Réf 1018 

SCP VILLENEUVE et LAMOTTE-
CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST YAN� 79 200 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Maison de ferme sur étage: entrée, 
gde pièce à usage de cuisine/
séjour, salon ac ch, wc, pièce à res-
taurer, sdb, 2 ch, Greniers. Grange. 
Dépendance de 2 pièces à restaurer. 
Dépendance à usage de stockage. 
Terrain. Puits. Jardin. Réf M-E-PAR
SELARL VICTORIA - Mes CHOLEZ 

et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr
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UXEAU� 89 560 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 560 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Campagne calme, vue dégagée. 
Maison 106m2 hab. de ppied BE: salon, 
cuisine avec salle à manger, 2 ch, sdb, 
grenier aménageable. Dépend amé-
nageables, garage et remises. CC fuel 
chaudière neuve. Terrain 8900 m2, puits. 
DPE avant travaux. Réf 978 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

VARENNE L'ARCONCE
� 36 750 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 1 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Fermette à restaurer: cuisine, 
chambre à l'étage, greniers amé-
nageables. Grange et écuries 
attenantes. Dépendances non atte-
nantes. Au calme, avec vue dégagée 
DPE exempté. Réf B/PUS

Me A. GAULARD
03 85 25 08 83

a.gaulard.marcigny@notaires.fr

VENDENESSE LES CHAROLLES
� 124 955 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 955 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec terrains.

Me M.C. KADI
03 85 24 00 73

marie-christine.kadi@notaires.fr

VENDENESSE LES CHAROLLES
� 136 840 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Maison en bon état, jolies finitions. 
Au rdc: gde pièce à vivre avec cuis 
ouverte et accès au jardin, salle de 
douche à rafraichir, cellier/buand, 
salon, ch. A l'étage: 2 ch avec jaco-
bines, poss de faire sdb et toil 
(réseaux en place). Four à pain, 
petites dépend. Réf EN19034
Me T. COSTET - 03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

VENDENESSE SUR ARROUX
� 187 560 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Villa parfait état 193m2 hab: grand 
séjour avec cheminée et terrasse, cui-
sine sur terrasse couverte, 4 chambres, 
2 salles de bain, grand garage, atelier, 
buanderie, cave, parc arboré paysager 
2500m2. DPE en cours. Réf 972

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST CHRISTOPHE EN BRION-
NAIS� 24 380 € 
23 000 € + honoraires de négociation : 1 380 € 
soit 6 % charge acquéreur
Parcelle de terrain viabilisée, surface 
1000m2, lotissement de 4 lots. Ecole 
et commerces à proximité. Réf TAB/
SAM

Me A. GAULARD
03 85 25 08 83

a.gaulard.marcigny@notaires.fr

ST LEGER LES PARAY�31 800 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir d'une 
superficie de 1945m2, Raccordement 
aux différents réseaux la charge de 
l'acquéreur; Assainissement collectif; 
Réf T-P-TR
SELARL VICTORIA - Mes CHOLEZ 

et ENGEL
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

POISSON
28 000 € (honoraires charge vendeur)
Grange en bon état, raccordée au 
réseau électrique. anciennes écuries, 
trois espaces distincts. 120m2 au sol, 
second niveau de même surface. 
DPE exempté. Réf B/GAU

Me A. GAULARD
03 85 25 08 83

a.gaulard.marcigny@notaires.fr

Le 
Maconnais

-
 Le

Tournugeois

CLUNY
55 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Appartement à réno-
ver ent. de 131m2 dans pte copro 
de 2 lots uniquement. Rdc: entrée 
indépendante. 1er étage: séjour et 
cuisine. Au-dessus: 4 chambres sur 
2 niveaux. Création possible de plu-
sieurs logements. Importants travaux 
de rénovation à prévoir. Copropriété 
de 2 lots. DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

GENELARD�  
Loyer 427 €/mois CC dont charges 12 €
+ frais de bail 340 €
BOURG - Appart. F3 de 68,54m2 
bon état, salon, sàm, 2 chambres, 
grande cuisine, douche, wc. CC 
gaz ville, double vitrage. Dépôt de 
garantie 1 mois. Compteurs indivi-
duels. Charges: entretien chaudière. 
Réf 151-1 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

MELAY� 30 240 € 
28 800 € + honoraires de négociation : 1 440 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir 1440m2, possibilité ter-
rain supplémentaire réseaux en bor-
dure de propriété. Réf TAB/LAU

Me A. GAULARD
03 85 25 08 83

a.gaulard.marcigny@notaires.fr

ST AGNAN� 10 968 € 
9 900 € + honoraires de négociation : 1 068 € 
soit 10,79 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir 3958m2, 
jolie vue dégagée, calme, réseaux en 
façade. Réf 670

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST AGNAN� 11 660 € 
10 700 € + honoraires de négociation : 960 € 
soit 8,97 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir 1517m2, 
plane, eau + électricité en façade, 
assainissement individuel, calme, 
C.U. positif. Réf 881-2

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST BONNET DE JOUX
� 15 900 € 
15 000 € + honoraires de négociation : 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à batir de 1000m2.

Me M.C. KADI
03 85 24 00 73

marie-christine.kadi@notaires.fr

CLUNY
79 900 € (honoraires charge vendeur)
Appartement T3 en duplex env 60m2 
au 1er étage d'une petite copro à 2 
pas commerces: pièce à vivre avec 
espace cuis ouvert, et à l'étage: 2 ch 
et sdb. Cellier et wc indép. Faibles 
charges de copropriété. Idéal inves-
tisseur ou 1er achat. Copropriété de 
4 lots, 150 € de charges annuelles. 
DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON� 55 000 € 
51 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 7,84 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Appt T2 env 50,43m2 à 
rénover, au 3e étage avec ascenseur: 
cuis séparée, séjour, chambre, salle de 
bains et toilette séparé. Cave et place 
de parking privative. Le chauffage est 
collectif. Copropriété de 24 lots, 983 € 
de charges annuelles.  Réf APPT 707 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
59 000 € (honoraires charge vendeur)
A voir appartement T3 env 78m2 
proche centre ville au 6e et dernier 
étage d'une copropriété, à rénover: 
cuis séparée accès balcon, séjour 
salon balcon, 2 ch, sdb, débarras et 
toil séparé. Chauffage collectif par le 
sol. Cave. DPE en cours. Copropriété 
de 97 lots, 1898 € de charges 
annuelles. DPE vierge. Réf APPT 711

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON� 70 000 € 
66 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Proche centre et commerces, à voir 
appt T4 au 4e étage avec ascenseur: 
cuis séparée aménagée, cellier, séjour 
dble accès à loggia, 2 ch, coin dressing, 
sde et toil séparé. Cave et place de park 
priv. Chauffage collectif. Copropriété de 
187 lots, 2450 € de charges annuelles.  
Réf APPT 710 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
89 000 € (honoraires charge vendeur)
A voir appartement T3 au 2e étage 
d'une copro avec asc: cuis équipée, 
séjour double sur terrasse, buand, 
2 ch, sdb et toilette séparé. Cave et 
parking privatif. Chauffage collectif. 
DPE en cours. Copropriété de 33 
lots, 2869 € de charges annuelles.  
Réf APPT 706 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

DIVERS APPARTEMENTS

LOCATIONS TERRAINS À BÂTIR
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AZE
395 000 € (honoraires charge vendeur)
Tènement immo en pierre dans village 
avec toutes commodités à pied, 20mn 
Mâcon et Cluny, proche gare et auto-
route. Propriété av cachet, rdc: salon 
sàm av cuis équipée, 2 pièces, wc, chauf. 
Cave. Etage: 4 ch, wc, sde, dressing. 
Grenier aménageable. Nbreuses dépend 
peuvent correspondre à différents projets. 
Terrain avec fruitiers 3860m2 piscinable. 
Chauf gaz indiv. Réf 13779/689 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

BISSY SOUS UXELLES
37 500 € (honoraires charge vendeur)
BOURG - Maison de village d'une 
surface de 160m2 habitable environ, 
comprenant cuisine, séjour avec 
balcon, 2 ch et salle d'eau. Travaux 
de rénovation à prévoir. Beaux 
volumes. Possibilité d'un jardin non 
attenant en sus. DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

BURNAND
39 000 € (honoraires charge vendeur)
A prox ST-GENGOUX-LE-
NATIONAL, dans charmant hameau, 
maison d'hab ancienne en pierres 
à rénover entièrement: pièce 27m2 
sur cave, avec grenier au-dessus. 
Grange attenante, avec env 40m2 et 
permet d'envisager une extension de 
la surf hab. Cour fermée et petit ter-
rain. DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CHAPAIZE
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans hameau, au calme, maison en 
pierre 150m2 env comprenant séjour, 
cuisine, 2 ch dt 1 donnant sur une 
coursive fermée, gde pièce dressing, 
sdb, cabinet toilette, pièce aména-
gée ds le grenier. Cave, grange à 
usage de garage. Terrain de 570m2. 
Réf 13783/287 

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
80 000 € (honoraires charge vendeur)
A voir très vite maison T3 env 47m2 
sur parcelle 302m2. rdc: toil et ch. 
Vous montez quelques marches et 
vous arrivez sur sàm, cuis et ch. En 
se rendant au ssol: sd'eau puis au 
cellier et à la chaufferie. Chauffage au 
gaz de ville. Réf MA 471 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
210 000 € (honoraires charge vendeur)
10mn nord Mâcon, dans village 
avec école et proche commerces. 
Maison 140m2 sur cour et jardin clos. 
Rdc: entrée, cuisine, séjour, sdb, 
4 ch, garage, cave. Au 1er étage: 
2 chambres et 3 greniers aména-
geables. Fort potentiel, idéal grande 
famille. Réf 13779/647 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON
246 750 € (honoraires charge vendeur)
10mn Mâcon, proche sortie autoroute 
Nord, maison ds village calme et 
résidentiel: sal-séj chem, cuis équip 
ouverte sur véranda très lumineuse, 
vue dégagée, 3 ch, sdb, wc. Ssol 85m2: 
gge, buand, cave, local technique, 
douche et wc. Piscine 10,5/5 sur terrain 
arboré 1560m2. Idéal famille, résidence 
secondaire. Réf 13779/685 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON� 268 500 € 
256 500 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
SC. Dans quartier résidentiel, maison 
d'hab rénovée compr au rdc: hall 
d'entrée avec vestiaire, cuisine amé-
nagée et équipée, salon/séjour accès 
terrasse, 2 ch, sdb, wc. Ssol: ch, 
bureau, buand, wc, atelier, garage, 
atelier, caves. Terrain clos avec petit 
chalet en bois. 

Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

MACON
495 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Idéalement située! quartier 
Val Fleuri, proche lycée et centre ville à 
pied Maison en pierre 1890, 230m2 sur 
jardin 1175m2 clos de murs. Rdc: chauf-
ferie, cave, buand, ch avec wc. 1er ét: 
sàm 16m2, salon séjour 34m2, cuis 
équipée 15m2 accès direct sur jardin. 
2e ét: 3 ch, sdb avec dressing et wc. 
3e étage sous les toits: ch avec velux. 
Garage. Studio indép. Réf 13779/601

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

MONTBELLET
306 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancien corps de ferme comprenant 
au rez-de-chaussée: séjour/cuisine, 
une chambre, une pièce, salle de 
bains, wc, buanderie, cave. A l'étage 
: 3 pièces. Grenier Nombreuses 
dépendances (grange, écurie, 
étable, garage, cave...) DPE vierge. 
Réf 71022/97

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

CLUNY
350 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE HISTORIQUE - 
Emplacement privilégié pour cette 
belle maison rénovée du début XIXe, 
env 160m2 hab avec jardin clos fleuri 
50m2: cuis indép, séjour, 3 ch, 2 s. 
douche et wc indép. Sur 3 niv. Cave 
en ssol. Charme de l'ancien et pres-
tations très soignées. Vue imprenable 
sur les monuments. 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CORMATIN
82 500 € (honoraires charge vendeur)
Proximité commerces village, maison 
90m2 hab avec 70m2 d'espaces ext. 
Salon, sàm, cuis, 3 ch, sdb et sd'eau. 
Le tout sur 2 niveaux. 2 courettes, 
l'une à l'avant et l'autre à l'arrière. 
Cave voûtée. CC gaz et assainisse-
ment collectif. Trvx rafraich et d'isola-
tion à prévoir. 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

L'ABERGEMENT DE CUISERY
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier calme, 4Km CUISERY ET 
DE TOURNUS. Maison en pierres, 
style régional, BE. Murs isolés et 
simple vitrage. CC fuel et poss gaz 
de ville. Maison de ppied: sàm 17m2, 
ch 15m2, cuis 15m2, 2 ch, sd'eau et 
wc. Dépend, grange 60m2, cour et 
jardin. L'ens sur terrain 1500m2. 
Réf 13755/383

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

LUGNY� 193 880 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
SC. Sur les hauteurs, ens immo au 
calme, vue dégagée, appart au rdc: 
cuis, salon/sàm, ch, bureau (ou ch), 
sdb et wc. Hab ppale à l'étage: cuis, 
salon/sàm, 4 ch, sdb et wc. Ssol: 
garage 2 voit, cave, chaufferie et 
autre garage. Appart: cuis, salon, 
2 ch, sdb et wc, garages. Terrain. 
Réf SC 
Me S. CHÂTELOT - 03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

LUGNY� 266 000 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Réf. SC. Maison rdc: gde pièce de 
vie avec coin cuis, wc, cave, chauf-
ferie, véranda (poss 3ème ch). Au 
1er étage: espace bureau, 2 ch, sdb, 
wc. 2e étage: pièce, grenier. Bâtiment 
attenant: garage. Remise et autre 
petit bâtiment non attenant. Piscine. 
Jardin. 

Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

PLOTTES� 120 000 € 
115 200 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
A saisir. Maison entièrement rénovée 
comprenant cuisine-sàm, 3 ch, 2 sdb. 
Garage attenant. Possibilité d'une 
entrée indépendante sur une pièce 
avec salle d'eau. Chauffage gaz de 
ville. Reliée au tout à l'égout. le tout 
sur terrain clos et arboré. Jardin pota-
ger. Réf 13798/204

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

PRETY
149 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant de plain pied: 
entrée, cuisine équipée, séjour, 
bureau, une chambre, salle de bain/
wc. Au dessus: deux chambres (avec 
parquet et placard) grenier. Environ 
115m2 hab. Dépendances attenantes: 
grand garage, buanderie/atelier, cave 
voûtée. Réf 13755/357 

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

PRISSE� 150 000 € 
144 231 € + honoraires de négociation : 5 769 € 
soit 4 % charge acquéreur
A l'Ouest de MACON. A voir, maison 
env 111m2 hab sur parcelle 246m2: 
vaste cuis, séjour, sdb, toilette 
séparé, chambre et buanderie. A 
l'étage: 2 autres chambres. Cave en 
sous sol. Le chauffage est au gaz de 
ville. DPE en attente. DPE vierge. 
Réf MA 473

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

PRISSE� 197 600 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A l'Ouest MACON. A voir maison env 
110m2 hab sur parcelle 674m2: cuis 
équipée, séjour chem accès  terrasse 
et jardin, coin buand, ch avec sd'eau 
à terminer. A l'étage: sdb, 3 ch et toil 
séparé. Garage. Chauffage électrique 
par le sol pour rdc et par convecteur à 
l'étage. Volets électr. Réf MA 466 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

SANCE� 261 450 € 
249 000 € + honoraires de négociation : 12 450 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au nord MACON. A visiter, maison 
109m2 hab sur ssol partiellement 
aménagé. Séjour/salon 46m2, cuis 
aménagée, 3 ch, sdb et toilette. Ssol: 
pièce chem, 2nde pièce, sd'eau avec 
toilette, garage 2 voitures et cave. 
Chauffage gaz de ville. Située sur 
parcelle close env 1638m2. Poss de 
détacher parcelle. Réf MA 472 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MAISONS
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SOLUTRE POUILLY
192 000 € (honoraires charge vendeur)
En plein coeur du village, maison en 
pierres, au sous-sol: un bucher, un 
cagibi, un caveau de dégustation et 
une cave, une chaufferie A l'étage: 
une cuisine, un salon, trois chambres, 
un wc, une salle d'eau, une buande-
rie. Grenier et terrasse. Réf 13779/686

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

ST VINCENT DES PRES
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche CLUNY. EXCLUSIVITE. 
Maison 145m2 hab, 1er niveau: petite 
véranda, sàm-séjour, cuis, sde, 3 ch 
et cellier. 2nd niveau: ch et bureau 
coin toil/lavabo. Grenier pour rang. 
Rdc: 2 pièces, garage et cave. Terrain 
185m2. Jardin 75m2 avec puits. Poss 
pré 3380m2 à 200m de la maison. 
DPE vierge. Réf MA 441

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

TOURNUS� 80 000 € 
76 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Proche centre ville et tous commerces, 
pavillon de ppied à rénover compr cuis, 
sàm, 3 ch, sd'eau, wc indépendant. 
Garage attenant. Chauffage fioul. relié 
tout à l'égout, le tout sur terrain clos de 
1200m2 et potager de 1600m2 attenant. 
Possibilité de division. Réf 13798/205 
G

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

TOURNUS
109 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison rénovée, centre ville proche 
tous commerces, 5mn à pied gare: 
cuis aménagée, sàm, salon, ch avec 
poss aménagt 2 ch suppl, bureau, 
alcôve, sdb, wc, cellier. Gd garage 
et atelier. Accès intérieur par monte 
escalier à l'étage. Cave. Chauf gaz de 
ville. Dble vitrage. Cour privée close. 
Réf 13798/208

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

TOURNUS
196 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant cui-
sine équipée ouverte sur séjour, 3 
chambres (dont 2 mansardées), mez-
zanine, salon, salle de bains. véranda 
de 32 m2 Terrain arboré de 1429 m2. 
Triples carports pour voitures et moto. 
1 chalet en bois et un abri de jardin 
Une cave Réf 71022/100 

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

VERZE� Loyer 602 €/mois CC
Dans village avec commerces et 
écoles, maison env 85m2 hab avec 
jardin 600m2, BE: 3 ch, cuis ouverte 
sur séjour, sd'eau. Nombreuses 
dépend comme gde buand, garage 
avec atelier, auvent pour voiture 
et cave. Libre au 20 Janvier 2020. 
Dépôt de garantie: 602 euros + frais 
de bail : 600 euros env. DPE vierge. 
Réf 71004-174172

SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32

negociation.71004@notaires.fr

CHARDONNAY
790 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété. Ens immo équipé compor-
tant une unit d'hébergement sur 3 niv, 
unit sanitaire, bâtiment avec cuis équi-
pée, réfectoire et appart au 1er étage. 
Aire extérieure couverte, petite maison-
nette, bât en préfabriqué. Cave voutée, 
chaudière avec chauffage aux copeaux 
de bois. Parc clos avec piscine avec 
bassin d'entrée et douche. Réf 2019-24

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

TRAMAYES� 159 920 € 
152 000 € + honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
Immeuble comp d'un appartement au 
rdc avec pièce à vivre et coin cuis, ch 
et sdb. Appart au 1er étage: salon, 
cuis, sdb, s. douche, 2 ch et bureau. 
Appart au 2e étage: salon, cuis, sdb, 
2 ch et bureau. En BE, l'immeuble 
a fait l'objet de nbreuses améliora-
tions. Cour et potager. Cave voutée. 
Appartements loués et représentent 
un bon rendement. Réf EN17024
Me T. COSTET - 03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

Le
Louhannais

AUTHUMES
195 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison indiv sur ssol semi-enterré très 
bien entretenue, ssol: garage, buand, 
cave, chaufferie, hall d'entrée entre le 
garage et l'escalier intérieur. Rdc: cuis, 
sàm, salon avec insert, 2 ch, sdb avec 
dble vasque, wc. 1er étage: mezz, 
2 ch dont l'une est neuve et équipée 
d'une sd'eau. Très bonne isolation ther-
mique. CC fioul et bois avec l'insert qui 
diffuse la chaleur. Réf 71118-205392

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

MACON� Loyer 252 €/mois CC
Studio 25m2, 1er étage pte copro-
priété avec cour intérieure. Cuis équ 
ouverte sur salon, coin nuit, sdb, wc 
indépendant. Chauf indiv gaz. Cave 
indiv. Secteur Rambuteau/Place 
La Barre. Stationnement gratuit à 
proximité. Dépôt de garantie 252 
E. + Honoraires 350 E. max. Libre. 
Réf 71004-116305 

SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE

03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

MACON� Loyer 490 €/mois CC 
dont charges 110 €
Prox. esplanade et centre ville. 
Appartement au 8e étage, luminosité 
et belle vue sur la Saone, de 47m2. 
Sàm avec coin cuis et loggia, petit 
salon ou 2ème ch, ch et sdb. Place 
de parking et cave privative. Dispo 
immédiatement. Dépôt de garantie: 
380 E. Frais de bail : 300 euros env. 
Réf 71004-257710 

SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32

negociation.71004@notaires.fr

MACON� Loyer 560 €/mois CC 
dont charges 80 €
Au rdc d'une villa proche commodités, 
quartier calme de Flacé. Bel appart de 
type 2, de 51m2: grand séj avec cuis 
meublée/pte terrasse, ch placard, sde 
et wc indép. Place de parking dans 
cour commune fermée. Charges: eau, 
élec, gaz et taxe ordures mén. (sou-
mises régul. annuelle). Dépot de garan-
tie : 480 euros. Réf 71004-372159 

SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32

negociation.71004@notaires.fr

MACON� Loyer 645 €/mois CC 
dont charges 195 € + frais de bail 392 €
CENTRE VILLE - Proche gare, 
quartier calme et résidentiel, appar-
tement à louer au 1e étage: séjour 
dble balcon, cuisine aménagée, 2 ch, 
sdb, wc. Cave, parking. Chauffage 
collectif. Charges (chauffage com-
pris). Disponible. Copropriété de 20 
lots, 3396 € de charges annuelles.  
Réf 13779/695 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON� Loyer 800 €/mois CC 
dont charges 25 €
Quartier calme, prox bourg de Flacé. 
Maison 70m2 hab + 70m2 de ssol. 
Parfait état. 1er niveau: pièce de vie 
avec cuis ouv amén, 3 ch et sdb. 
Au rdc, S/sol avec buand, garage et 
bureau. Terrain clos et arboré bord 
rivière. Frais de bail : 500 euros env. 
Disponible. Réf 71004-216600 

SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE

03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

BRANGES
199 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant au 
sous-sol: cave. Au rez-de-chaussée: 
hall d'entrée, trois pièces, wc et buan-
derie. A l'étage: palier, cuisine, séjour, 
2 ch, wc et sdb. Combles aména-
geables. Avec terrasse et terrain 
attenant 3 500m2. Classe énergie en 
cours. Réf JMD30

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

CUISERY
156 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche du bourg, au calme. Maison 
de plain pied: entrée, grand séjour/
salon carrelé d'env. 40m2 avec che-
minée, jolie cuisine équipée, cellier, 2 
chambres, wc/lave main, salle d'eau. 
Grange garage attenant avec cave, 
rangement, grenier. Terrasse carre-
lée. Réf 13755/368

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

CUISERY
160 000 € (honoraires charge vendeur)
Prox CV, village du livre, tous com-
merces. Centre de découverte du patri-
moine naturel, halte nautique sur la 
seille. Propriété à l'écart de la route à gde 
circulation. Murs en pierres, gros oeuvre 
BE. Pas d'isolation et électricité à refaire. 
CC fuel à revoir. Rdc: cuis, séjour, salon, 
2 ch, bureau, sdb et wc. SH 115m2. 1er 
étage: 5 ch, sd'eau, dressing. SH 105m2. 
Cour, jardin 500m2. Réf 13755/382

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

FRETTERANS
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison bourgeoise au coeur du vil-
lage, comprenant entrées, cuisine, 
salle-à-manger, bureau, 4 chambres, 
salle de bains, wc séparé, cuisine 
d'été avec véranda, buanderie, 
cave, pigeonnier. Dépendances avec 
garages doubles et atelier.  Espaces 
verts. Jardin. Verger. Réf 71118-70075

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

PROPRIÉTÉS DIVERS MAISONS

LOCATIONS

Une acquisition 
immobilière  

a des répercussions 
fiscales  

et patrimoniales

Votre notaire les envisage  
à vos côtés
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LA CHAPELLE NAUDE
154 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation compr au ssol: 
garage, partie débarras et coin chauf-
ferie. Au rdc: entrée, séjour avec cui-
sine équipée, salon cheminée, salle 
de bains, 2 chambres dont une avec 
salle d'eau et wc, chambre mansar-
dée au-dessus, Avec sol, cour et ter-
rain attenant. Réf YM14 

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

LA CHAUX
259 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne ferme bressane rénovée, 
rdc: cuis, séjour, véranda et cave, 
ch, buand, sdb, wc. 1er étage: 2 ch, 
sd'eau. Dble vitrage PVC. Dépend 
avec atelier, grange, garage et chauf-
ferie, box. Puits avec pompe. Maison 
très bien isolée. CC fioul.  Prés et 
bois attenant à la maison.  Etang. 
Réf 118/1290 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

LE MIROIR
109 962 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab de1976, d'environ 80 
m2 habitables et comprenant : entrée, 
cellier, chaufferie et garage. A l'étage : 
Dégagement, cuisine, salle de séjour, 
salle d'eau, wc et deux chambres. 
Annexe : abri de jardin. Avec cour et 
terrain clos de 2 530 m2. Réf JMD23 

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

LOISY
91 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne, à rénover, compre-
nant une grande pièce à vivre (27 m2) 
deux chambres (parquet) une salle 
d'eau/wc, d'une superficie habitable 
d'environ 60m2. Dépendances atte-
nantes avec grange, écurie. Terrain 
d'environ 1.600m2. Réf 13755/270

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

LOISY� 160 000 € 
150 400 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Maison de plain-pied compre-
nant entrée et couloir desservant 
salle/salon, cuisine, 3 chambres, 
salle d'eau, toilettes et chaufferie. 
Dépendances séparées. Surface 
habitable d'environ 120m2 Cour 
et terrain sur environ 2.500m2. 
Réf 13755/359

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

LOUHANS
66 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville à renover, environ 76 
m2 habitables et comprenant : Au rdc 
surélevé : Entrée avec couloir, wc avec 
point d'eau, cuisine et séjour. A l'étage 
: Dégagt, placard et 2 ch. Grenier sur 
l'ensemble. En ssol: buand et cave. 
Sur terrain clos et enclavé 390m2. DPE 
vierge. Réf YM03

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

LOUHANS
160 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche LOUHANS. Au calme, vue 
dégagée et proche toutes commodi-
tés, villa sur ssol semi-enterré entre-
tenue: hall d'entrée, cuis équipée, 
séjour-salon sur terrasse couverte, 
3 ch, sdb, wc, grenier aménageable, 
gd ssol: cuis d'été, garage, chauf (fuel 
et bois). Dble vitrage. Terrain 1549m2 
avec verger. Réf GI-SA 

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

LOUHANS
187 500 € (honoraires charge vendeur)
10km LOUHANS. Maison lumi-
neuse et spacieuse comprenant 
cuisine équipée, séjour, pièce de 
vie+cheminée, terrasse orien-
tée ouest, 3 chambres, sdb, wc 
indép, cave et cellier. A l'étage: 2 
chambres, mezzanine. Chaufferie. 
Dépendances attenantes: garages et 
atelier. Four à pain. Réf FR-CL 

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

MENETREUIL
176 900 € (honoraires charge vendeur)
Ferme bressane compr rdc: cuis, 
salon, chambre, sdb toil, buand. A 
l'étage: gde pièce (mezzanine) à 
usage de chambre. Un petit studio 
indép comprenant dégagement, une 
chambre, salle de bains avec toi-
lette. Une grange à usage de garage. 
Atelier et four à pain. Réf 71022/82 

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

MERVANS
187 800 € (honoraires charge vendeur)
Entre Chalon sur Saône et Louhans. 
Maison de village en cours de réno-
vation, rdc: séjour, cuis équipée, 
pièce d'eau, wc et buand. A l'étage: 
4 ch dont suite parentale, sdd wc. 
Combles aménageables. Atelier et 
chaufferie. CC fuel, dble vitrage et 
isolation. Le tout sur terrain avec 
verger 1406m2. 

Me I. LOUIS
03 85 76 10 74

murielle.chemy.71121@notaires.fr
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ST GERMAIN DU BOIS
125 520 € (honoraires charge vendeur)
Etang bien entretenu et facile d'ac-
cès, d'une contenance de plus de 3 
hectares et une parcelle de pré de 
plus d'1 hectare.

Me I. LOUIS
03 85 76 10 74

murielle.chemy.71121@notaires.fr

BEAULON� 68 120 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LA NOIRE - Maison individuelle com-
prenant une entrée, wc, cuisine, salle 
à manger, une chambre, véranda. 
Grenier au-dessus. Dépendances 
séparées. Cour et jardin. Réf MDMIG 

Me R. HENRY
03 85 89 08 71

regis.henry@notaires.fr

MOLINET� 39 640 € 
37 000 € + honoraires de négociation : 2 640 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
Maison 150m2 hab à rénover entiè-
rement, 6 pièces, salle de bain. 
Grande dépendance et grand garage 
pour 177m2 au sol. CC gaz propane. 
Jardin clos. Réf 1016

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

BELMONT DE LA LOIRE
� 47 000 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
AU PONT - Maison d'habitation en 
pierres, mitoyenne, composée de 
cuisine, salle à manger, salle d'eau-
wc. A l'étage: 2 chambres, grenier. 
Installation de chauffage central au 
fuel. Terrain pour environ 900m2. DPE 
vierge. Réf 42BEL-MA03

Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

BELMONT DE LA LOIRE
� 75 000 € 
71 500 € + honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
LA CROIX - Maison d'habitation com-
prenant au rez-de-chaussée: hall, 
cuisine, salon, une grande pièce, 
salle d'eau et wc. Au premier étage: 
quatre chambres. Cave, garage et 
atelier, terrain pour 1ha 28a 14ca 
(division possible) DPE vierge. 
Réf 42BEL-MA01
Me L. GRAZZINI - 03 85 26 01 94

grazzini@notaires.fr

ECOCHE� 167 000 € 
157 500 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 6,03 % charge acquéreur
Maison en pierres, compr véranda à 
usage de séjour/salon, cuis équipée, 
sàm-salon, sd'eau-wc. A l'étage: 2 
gdes ch, autre sd'eau et wc. Chauf 
au bois avec poêle performant, chem 
insert, installation de chauf central 
gaz, dépend attenantes et non atte-
nantes, puits, terrain clos et arboré. 
Réf 42ECO-MA02 
Me L. GRAZZINI - 03 85 26 01 94

grazzini@notaires.fr

CHAMPS SUR MARNE
172 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche Paris. desservi par trans-
ports en communs RER. Dans rési-
dence sécurisée, appartement type 
2 excellent état (3e étage) de 52m2 
hab env: hall d'entrée, salle de séjour, 
chambre, cuisine, sdb, wc, dégage-
ment, placard, loggia. Chauffage col-
lectif. Parking privé à l'appartement. 
Réf APPT08

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

MONTMORENCY
290 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans ensemble immobilier place 
Roger Levanneur, appartement en 
partie rénové au deuxième étage 
d'un immeuble ancien comprenant 
hall d'entrée, salle de bain et wc, 
une première chambre, bureau, une 
deuxième chambre, salle à manger, 
cuisine ouverte sur salle à manger. 
Chauffage gaz Réf APPT10

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

ALLIER ALLIER

LOIRE LOIRE LOIRE SEINE-ET-MARNE VAL-D'OISE

DIVERS

MONTRET
89 500 € (honoraires charge vendeur)
630 RUE DES MAISONS NEUVES 
- Maison mitoyenne comprenant 
séjour, cuisine, arrière cuisine, deux 
chambres, salle de bains, wc, gre-
nier au dessus. Dépendances. Cour 
et jardin. Mare indivise. Réf GV/
MONTRET 

Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64

valluche.louhans@notaires.fr

MONTRET
249 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de caractère au bourg du 
village, compr sur 300m2, rdc: hall 
d'entrée, séjour, salon, terrasse cou-
verte, cuis, sàm, ch., sd'eau, wc, cel-
lier. Etage: mezz, 4 chambres, 2 sdb. 
Grenier. Cave enterrée. Dépend: bâti-
ment 80m2: pièce et garage. Terrain 
5.392m2. Réf MON-14 

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

SORNAY
147 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancienne ferme env 113m2 hab: séjour 
avec cuis ouverte, 4 ch, cellier-buand, 
wc et sdb. Avec terrasse sous appen-
tis et garage. En annexe: petit hangar. 
Fosse septique, chauf élect et poêle à 
bois, dble vitrage PVC avec volets rou-
lants. Terrain attenant 3000m2. Classe 
énergie en cours. Réf YM07

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

ST BONNET EN BRESSE
159 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison rénovée (fenêtres PVC dble 
vitrage et volets roulants, isolation, 
électricité refaite): gd séjour-salon 
70m2, cuis 21m2 meublée et équipée, 
3 ch dont 1 avec dressing, sdb et 
douches, véranda, buand. Combles 
aménageables, hangar ouvert, 
anciens poulaillers. Le tout sur terrain 
arboré 4788m2. 

Me I. LOUIS
03 85 76 10 74

murielle.chemy.71121@notaires.fr

ST BONNET EN BRESSE
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété compr maison de plain-
pied: cuisine, sàm, salon chem, 4 
chambres, 2 sdballes de bains, 2 wc 
séparés, cellier, chambre à four sur 
cave, compr pièce unique. Dépend 
avec garage, atelier, chaufferie, 
remise. CC fioul. Jardin. Verger. 
Espaces verts. Réf 118/1327 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

ST GERMAIN DU BOIS
147 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab env 76m2, de plain-pied 
en 1972 compr entrée avec couloir, 
cuisine équipée, salle à manger, deux 
chambres, sd'eau et wc indép. Garage 
attenant et dépend à usage de remise. 
Chauf central fioul (raccordement au 
gaz de ville poss, dble vitrage et tout à 
l'égout. Réf Ym22 

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

ST GERMAIN DU BOIS
270 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété. Maison de Maître sur ssol, 
rdc: garage, chauf, cave, buand, ate-
lier, cuis d'été. 1er étage: cuis, coin 
repas, bureau avec point d'eau, salon 
chem, sàm, wc, escalier. 2e étage: 4 
ch, sdb, sd'eau, wc. Grenier avec s. 
jeux. Ancien local prof avec s. d'attente, 
cab et garage.  Parc. Jardin. Verger. 
Espaces verts. Réf 71118-117540

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

ST VINCENT EN BRESSE
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant sur 67m2 envi-
ron: hall d'entrée, cuisine, séjour avec 
insert (env. 25m2), 2 chambres, buan-
derie, salle de bain, wc. Plusieurs 
dépendances attenantes à la maison: 
garage (20m2), atelier, abri à bois et 
abri de jardin Le tout sur un terrain de 
1.128m2 env. Réf STA-6 

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

LOUHANS
27 000 € (honoraires charge vendeur)
Aux portes de Louhans, dans un 
secteur calme et champêtre, terrain 
à bâtir plat et viabilisé de 1160m2. 
Réf CN-FK

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

MONTAGNY PRES LOUHANS
25 000 € (honoraires charge vendeur)
VERDIN - A 10 minutes de l'auto-
route A39, 25 minutes de LONS LE 
SAUNIER. Terrain à bâtir viabili-
sable d'une surface constructible de 
1500m2 environ. Certificat d'urba-
nisme positif. Possibilité d'acquérir 
une plus grande surface, division par 
le vendeur.

Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64

valluche.louhans@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
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